Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 01/2012

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

informar quais são os servidores públicos municipais que ocupam funções gratificadas (ou

funções de confiança), com encaminhamento de cópia reprográfica das respectivas Portarias

de designação, bem como informar qual a data de ingresso de cada um deles no funcionalismo

público municipal.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de fevereiro de 2012.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

Ofício Gab nº 58/12

Joanópolis, 08 de Fevereiro de 2012.

Senhor Presidente,

Venho através deste, encaminhar resposta do Vereador

Benedito Ignácio Giudice, a respeito do requerimento nº 01/2012.

Na oportunidade, apresentamos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis